
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
5.5.2020

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Bělohlávek,
František,

25 typů lidí : jak s nimi jednat, jak je vést a motivovat /
František Bělohlávek

978-80-247-5872-5 RD N-Naučná

Kendíková, Jitka ADHD krok za krokem / Jitka Kendíková 978-80-7496-438-1 RD N-Naučná

Nh t H nh, Bez bahna lotos nevykvete : umění transformovat utrpení /
Thich Nhat Hanh ; přeložil Šimon Grimmich

978-80-271-0894-7 RD N-Naučná

Procházková, Eva Biografie v péči o seniory / Eva Procházková 978-80-271-1008-7 RD N-Naučná

Vavrušová, Lívia Bipolární porucha / Lívia Vavrušová a kol. 80-8063-161-1 RD N-Naučná

Menděl, Jan, Cesta ven ze šíleného světa / Jan Menděl 978-80-8111-454-0 RD N-Naučná

Tronečková,
Kristýna

Cesty za štěstím : Bhútán, Izrael, Island / Kristýna
Tronečková

978-80-264-2850-3 RD N-Naučná

Saline, Sharon Co by vaše dítě s ADHD chtělo, abyste věděli / Sharon Saline
; z anglického originálu What your ADHD child wishes you
knew přeložila Monika Kittová

978-80-262-1513-4 RD N-Naučná

Sinel'nikov, Valerij Dohoda s nemocí. Kniha druhá / Valerij Sinelnikov ; [přeložila
Valentýna Lymarenko-Novodarská]

978-80-903302-9-0 RD N-Naučná

Štrausová, Jana, Děti nového věku : mezi nebem a zemí : kresby a vyprávění
dětí o minulých životech a jejich vnímání věcí / Jana
Štrausová

978-80-7281-550-0 RD N-Naučná

Mooji, Hlubší než nebe, větší než prostor : co jsme, než se staneme
něčím / Mooji ; z anglického originálu Vaster than sky, greater
than space ... přeložila Daiana Krhutová

978-80-7336-930-9 RD N-Naučná

Krejčík, Václav, Indická ulice, aneb, Hledání štěstí / Václav Krejčík 978-80-270-5975-1 RD N-Naučná

Keen, Andrew Jak opravit budoucnost / Andrew Keen ; přeložil Stanislav
Pavlíček

978-80-257-2882-6 RD B-Beletrie

Bourne, Holly Jsme všichni sněhové vločky? / Holly Bourne ; z anglického
originálu Are all lemmings and snowflakes? ... přeložila
Romana Bičíková

978-80-7529-780-8 RM MB-Mládež
beletrie

Pecháčková, Marika, Kdo chytá v síti / Marika Pecháčková 978-80-265-0919-6 RD B-Beletrie

Arvay, Clemens G., Lesní terapie ve městě : jak využít efektu biofilie v
urbanizovaném světě? / Clemens G. Arvay ; s předmluvou
Geralda Hüthera ; z německého originálu Biophylia in der
Stadt ... přeložil Jan Ciosk

978-80-7336-994-1 RD N-Naučná

Gray, John, Mars a Venuše : vztahy v dnešním globálním světě / John
Gray ; přeložila: Pavlína Tejcová

978-80-7390-712-9 RD N-Naučná

Beran, Jan, Mistr, který létal na větru : staročínská kniha Lie-c' / Jan
Beran

978-80-200-3000-9 RD N-Naučná

Hill, Napoleon, Myšlením k bohatství : pro 21. století / Napoleon Hill ; přeložil:
Václav Koutný

978-80-7390-901-7 RD N-Naučná

Paříž / z anglického originálu EWTG Paris ... přeložil Jozef
Koval

978-80-242-6368-7 RD N-Naučná

N'Diaye, Tabara Pletení stylových košů : praktický průvodce různými
technikami pletení (nejen) košů / Tabara N'Diaye ; fotografie
Penny Wincer ; ilustrace Aurelia Lange ; přeložila Eva
Fuková

978-80-7625-075-8 RD N-Naučná

Jelínek, Marian, Poznej sám sebe : tajemství těla, duše a mysli / Marian
Jelínek, Jiří Kuchař

80-7281-247-5 RD N-Naučná

Turner, Toko-pa Přináležení : rozpomínání se na domov / Toko-pa Turner ;
přeložila Veronika Šilarová

978-80-247-4134-5 RD N-Naučná

Šlosar, Jaromír, Rys za 200 litrů / Jaromír Šlosar ; ilustrace: Ludvík Kunc 978-80-87431-58-0 RM MB-Mládež
beletrie

Roth, Robert, Síla klidu : transcendentální meditace / Bob Roth, Kevin Carr
O'Leary ; přeložil Aleš Kolodrubec

978-80-7617-034-6 RD N-Naučná

Čechová, Blanka, Totál Balkán / Blanka Čechová 978-80-87609-08-8 RD B-Beletrie

Vietnam : poznejte svět na vlastní oči / z anglického originálu
EWTG Vietnam ... přeložil Jozef Koval

978-80-242-6367-0 RD N-Naučná

Ferguson, Niall, Věž a náměstí : mocenské sítě od svobodných zednářů po
Facebook / Niall Ferguson ; přeložil Jan M. Heller

978-80-257-3047-8 RD N-Naučná

Drápala, František, Zelené roky : jaké to bylo na vojně.... 1 / František Drápala,
Svatopluk Bajer, Pavel Hon, Richard Sobotka

978-80-87334-39-3 RD B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Nekuža, Vilém, Zelené roky : jaké to bylo na vojně.... 2 / Vilém Nekuža, Ivan
Bajer, Jan Surý

978-80-87334-40-9 RD B-Beletrie

Husák, Petr Česká cesta ke svobodě : svědectví o sametové revoluci a
porevolučním budování státu / Petr Maxmilián Husák

978-80-204-5660-1 RD N-Naučná

Celkový počet záznamů: 31


